pnEFEITUJ<A DE

~SOBRAL
LEI N° 2026 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO TEXTO
DA LEI N° 2000, DE 08 DE MAIO DE 2020,
NA FORMA QUE INDICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga esta Lei:

Art. e o artigo 2° da Lei n" 2000, de 08 de maio de 2020, passa a vigorar com a
seguinte redação:

''Art. 2° Fica o Oxfe do Poder Executiio MlIl1iápal autorieado a alienar o úlJó/lel des•.rito 1/0

artigo 10 desta Lei, nOJ termos do art. 17, inciso J, da Lei Federal "o 8.666/93 ':

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

EUCLIDES FERREIRf\ GOl\IESPAÇO MUNICIPAL
JÚNIOR, em 22 de setembro de 2020.

FERREIRA GOMES
P EFEITO MUNICIPAL

.: